
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 22.10.2019
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. AUDI 80, reg. märk 039AUE, esmane registreerimine 1992, tehasetähis WAUZZZ8CZPA146053
alghinnaga 370 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. TOYOTA COROLLA VERSO, reg. märk 168BVT, esmane registreerimine 2006, tehasetähis
NMTEA16R30R014646 alghinnaga 1700 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. MERCEDES-BENZ E 220 CDI T, reg. märk 369BXM, esmane registreerimine 1999, tehasetähis
WDB2102061A891779 alghinnaga 500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. PEUGEOT BOXER, reg. märk 979MCL, esmane registreerimine 2000, tehasetähis
VF3231A8215912114 alghinnaga 1200 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. MITSUBISHI SPACE STAR, reg. märk 444BSL, esmane registreerimine 2005, tehasetähis
XMCLNDG4A4F004604 alghinnaga 1800 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. CHRYSLER VOYAGER, reg. märk 534MNM, esmane registreerimine 2007, tehasetähis
1A8GYB2507Y524698 alghinnaga 1500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. VOLKSWAGEN PASSAT, reg. märk 961BFF, esmane registreerimine 1999, tehasetähis
WVWZZZ3BZXP394961 alghinnaga 500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. FORD ESCORT, reg. märk 971AOD, esmane registreerimine 1991, tehasetähis
WF0NXXGCANMY38746 alghinnaga 280 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. Mopeed QINGQI QM50QT-3E, reg. märk 986H, esmane registreerimine 2006, tehasetähis
LAEAC51056B800159 alghinnaga 300 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast. 
10. VOLVO S80, reg. märk 724AZD, esmane registreerimine 2002, tehasetähis YV1TS91K521253681
alghinnaga 1400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. VOLKSWAGEN POLO CLASSIC, reg. märk 291BJN, esmane registreerimine 1997, tehasetähis
WVWZZZ6KZVR034963 alghinnaga 220 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 12.11.2019 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1534998

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpM0cGAi/www.osta.ee

